
 

 

UCHWAŁA NR XVI/92/2016 

RADY GMINY GRĘBKÓW 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania 

tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 250) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  

w Węgrowie Rada Gminy Grębków uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa  szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian  za uiszczona przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, w szczególności ilość odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości  

i częstotliwość ich odbierania od właścicieli nieruchomości oraz sposób świadczenia usług przez punkty 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

§ 2. Usługi w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych, świadczone będą przez podmiot z którym Gmina Grębków zawarła umowę na odbieranie 

odpadów komunalnych, według ustalonego  harmonogramu odbioru odpadów komunalnych podanego do 

publicznej wiadomości oraz dostarczany właścicielom nieruchomości zamieszkałych, na których powstają 

odpady komunalne. 

§ 3. Ustala się, że od właścicieli nieruchomości zamieszkałych należy odebrać każdą zebraną przez nich 

ilość odpadów komunalnych. 

§ 4. W zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy opłatę za 

gospodarowanie odpadami, Gmina Grębków świadczy usługę odbioru niżej wymienionych odpadów 

komunalnych: 

1) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, 

2) papieru i  makulatury, 

3) tworzyw sztucznych, 

4) metali, 

5) szkła, 

6) opakowań wielomateriałowych, 

7) odpadów ulegających biodegradacji w tym odpadów opakowaniowych ulegających biodegradacji oraz 

odpadów zielonych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2016 r.

Poz. 9243



8) przeterminowanych leków, 

9) chemikaliów, 

10) zużytych baterii i akumulatorów, 

11) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

12) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

13) zużytych opon, 

14) odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne, 

15) popiołu z palenisk domowych. 

§ 5. Ustala się częstotliwość odbioru od właścicieli nieruchomości zamieszkałych odpadów komunalnych  

o których mowa w § 4: 

1) Niesegregowane, zmieszane  odpady komunalne oraz odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady 

opakowaniowe ulegające biodegradacji będą odbierane w okresie od 1 maja do 30 października  dwa razy 

w miesiącu, w pozostałych miesiącach raz w miesiącu w terminie wyznaczonym w harmonogramie, 

2) Odpady zielone można dostarczać we własnym zakresie do punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych. 

3) Odpady segregowane ( papier i makulatura, tworzywa sztuczne, metale, szkło, opakowania 

wielomateriałowe) będą odbierane z częstotliwością jeden raz w miesiącu w terminie wyznaczonym  

w harmonogramie. 

4) Odpady określone w § 4 pkt 8 i 10 niniejszej uchwały, można dostarczać do specjalistycznych pojemników 

rozmieszczonych odpowiednio: przeterminowane leki - w aptekach lub dostarczać we własnym zakresie do  

punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych; zużyte baterie w: szkołach, placówkach użytku 

publicznego lub dostarczać we własnym zakresie do  punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych; 

zużyte akumulatory: dostarczać we własnym zakresie do punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych. 

5) Odpady określone w § 4 pkt 11, 12, 13, będą odbierane jeden raz w roku w terminie wyznaczonym  

w harmonogramie lub na bieżąco dostarczane we własnym zakresie do punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych. 

6) Popiół z palenisk domowych będzie odbierany jeden raz w miesiącu w terminie wyznaczonym  

w harmonogramie. 

7) Odpady komunalne o których mowa w § 4 pkt 8 - 14, będzie można dostarczać do punktu selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych, od poniedziałku do piątku w godzinach 8
00 

- 16
00

. Informacja o lokalizacji 

PSZOK przekazywana jest właścicielom w harmonogramie odbioru odpadów oraz udostępniana na stronie 

Urzędu Gminy. 

8) Dostarczający odpady do punktu selektywnej zbiórki odpadów  ma obowiązek rozładunku i umieszczenia 

odpadów we wskazanych przez obsługę PSZOK pojemnikach lub miejscach, zgodnie z zasadą segregacji. 

9) Odpady budowlane  i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne odbierane będą w/g zapotrzebowania po 

wcześniejszym zgłoszeniu. W ramach opłaty za gospodarowanie odpadami odbierane będą wyłącznie 

odpady budowlano - remontowe i rozbiórkowe, które powstały w wyniku prowadzenia drobnych robót nie 

wymagających pozwolenia ani zgłoszenia zamiaru robót do starosty. 

§ 6. 1. Właściciel nieruchomości może zgłosić przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez 

przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne lub przez prowadzącego punkt selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych (PSZOK) , w następującej formie: 

1) pisemnie na adres: Urząd Gminy Grębków, ul. Wspólna 5, 07 – 110 Grębków, 

2) telefonicznie: nr tel. (25) 793 00 40, 

3) elektronicznie: adres e-mail: gmina@grebkow.pl  

4) osobiście w Urzędzie Gminy pokój nr 13. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9243

mailto:gmina@grebkow.pl


2. Dokonując zgłoszenia należy podać: adres nieruchomości której dotyczy zgłoszenie, datę wystąpienia 

nieprawidłowości i ich opis. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębków. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Ireneusz Kowalski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9243


		2016-10-31T12:21:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




